
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 53 del 30/04/2002
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI SOCIALI 21 marzo 2002, n. 77
 Legge regionale Il febbraio 1999, n. 10 - art. 8 - Interventi in favore dell'infanzia e dell'adolescenza
Comune di S. Giovanni Rotondo - Piano triennale dell'ambito territoriale della Provincia di Foggia - 3°
anno - Approvazione e finanziamento progetto denominato "Sinfonia per l'Uomo".
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
Il giorno 21 marzo 2002 in Bari, nella sede del Settore:
 
- visto il D.Lgs. 3 febbraio 1993, n. 29 - art. 3, 2° comma;
 
- vista la L.R. 4 febbraio 1997, n. 7 - art. 5;
 
- richiamata la direttiva della Giunta Regionale concernente la separazione delle attività di direzione
politica da quelle di gestione amministrativa approvata con deliberazione 28 luglio 1998, n. 3261;
 
- richiamata la deliberazione di Giunta Regionale n. 3698 del 31 luglio 1998 di nomina del Dirigente del
Settore Servizi Sociali previsto dalla L.r. n. 18/74 e successive modifiche ed integrazioni;
 
- richiamate le disposizioni di cui all'atto dirigenziale n. 002 del 20/09/1998 e successive integrazioni;
 
- preso atto dell'istanza del Comune di San Giovanni Rotondo prot. n. 24348 del 2/10/2001 di rinnovata
disponibilità all'utilizzo dei finanziamenti già assegnati e non impegnati per l'attuazione del progetto
denominato "Sinfonia per l'uomo", in conformità alle linee di indirizzo indicate nella deliberazione di
Giunta Regionale n. 314/99;
 
- valutata e condivisa la proposta del responsabile del procedimento amministrativo di accogliere la
predetta richiesta del comune di S. Giovanni Rotondo di ridestinazione e conferma del finanziamento
per il primo e il secondo anno del surrichiamato progetto assegnato con atti del Dirigente del Settore
Servizi Sociali n. 26 del 18/01/2000 e n. 214 del 2/06/2000;
 
- richiamata la legge regionale 11 febbraio 1999 n. 10;
 
- richiamate le modalità, i criteri e le linee di indirizzo per l'intervento regionale, approvate con
deliberazione di Giunta Regionale 15 aprile 1999 n.314, in particolare il punto 12 - penultimo comma;
 
- sentita la Commissione Consultiva per i problemi dei minori, di cui all'art. 3 della L.r. n. 10/99, che nella
riunione del 16 ottobre 2001 ha espresso parere favorevole in merito alla ridestinazione e alla conferma
al medesimo Comune delle somme già accreditate relative al primo e secondo anno del progetto

1



denominato "Sinfonia per l'uomo";
 
 
DETERMINA
 
- di ridestinare e confermare, in conformità del penultimo comma del punto 12 della direttiva della Giunta
Regionale approvata con deliberazione n. 314 del 15 aprile 1999, al Comune di San Giovanni Rotondo il
finanziamento relativo al primo e secondo anno del progetto denominato "Sinfonia per l'uomo",
ammontante a complessive £. 198.570.120 (Euro 102.552,91), già liquidato con atti dirigenziali n. 26 del
18/01/2000 e n. 214 del 2/06/2000, ai sensi della L.r. n. 10/99;
 
- di disporre, in conformità a quanto stabilito dalla Giunta Regionale con deliberazione 15 aprile 1999 n.
314, la pubblicazione del presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
 
- di dare atto che avverso il presente provvedimento è consentito ricorso al TAR di Puglia entro sessanta
giorni dalla data di pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Gli adempimenti conseguenti al presente atto sono demandati all'Ufficio Minori del Settore.
Il presente provvedimento, redatto in duplice esemplare si compone di n.3 pagine, è immediatamente
esecutivo.
 
Di Carlo
 
_________________________
 
 

2


